Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

REGON 351375886, NIP 679-25-25-795 

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

Kraków, 01.08.2014r.

EZP-271-2/112/2014/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup systemu do elektrofizjologicznych badań serca i ablacji z wyposażeniem dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie EZP-271-2-112/2014r pismo 2
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku kwoty niepodzielnej na 60 równych rat.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku kwoty niepodzielnej na 60 równych rat

Pytanie 2
2. W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o zmianę §4 ust. 3 i nadanie mu brzmienia: „Zapłata następuje w dniu uznania rachunku bankowego Sprzedającego”. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3
Wnosimy o wykreślenie zapisów §4 ust. 6 jako sprzecznych z istotą kary umownej wyrażonej w art. 483 § 1 k.c., a także sprzecznych z zasadami współżycia społecznego, przez co naruszających również art. 3531 k.c. oraz art. 5 k.c. 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 4
Wnosimy o wykreślenie postanowień §4 ust. 5 jako sprzecznych z zasadami współżycia społecznego, przez co naruszających art. 3531 k.c. oraz art. 5 k.c. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Z tytułu nieterminowej płatności Zamawiający zapłaci odsetki 1,5 raza ustawowe za każdy dzień opóźnienia; nie więcej niż odsetki maksymalne”.
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie 6
Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy bądź instytucji finansowej? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 7
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 8
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 9
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 10
Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość wynagrodzenia wykonawcy wynikającego z zawartej umowy o udzielenie zamówienia publicznego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 11
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 12 

Z uwagi na ratalną formę płatności prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego rachunku wyników/bilansu za okres bieżący.
Odpowiedź: Zostały zamieszczone na stronie internetowej.
Pytanie 13
Prosimy o informację, jaka część majątku trwałego wykazywanego w aktywach Zamawiającego stanowi jego własność (nie jest przedmiotem dzierżawy, leasingu).
Odpowiedź: 100% majątku wykazywanego w bilansie stanowi własność zamawiającego
Pytanie 14

Z uwagi na ratalną formę płatności prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyodrębnienia kosztu finansowania w formularzu ofertowym (zał. nr 2 do SIWZ), pozwoli to bowiem uniknąć 8% podatku VAT od finansowania gdyż finansowanie jako odrębna usługa zgodnie z posiadaną przez Wykonawcę interpretacją podatkową otrzymaną od Ministerstwa Finansów jest zwolnione z podatku VAT (stawka podatku VAT zw.) i w przypadku wyodrębnienia na formularzu Zamawiający uzyska cenę ofert od wykonawcy niższą o stawkę podatku VAT czyli o 8% co będzie oczywiście bardzo korzystne dla Zamawiającego. 
Propozycję zmienionego formularza ofertowego prezentuję poniżej.
„1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na zakup systemu do elektrofizjologicznych badań serca i ablacji z wyposażeniem dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną zał. 3 do siwz:

NAZWA………………………………………………………………………………………………………………………………

model ..................................................typ………………………………………………...produkcji ..........................................

cena jedn. Netto …………………………………………………………………………………………………………….VAT %............................

Cena brutto …………………………………………………………………………………………………………zł.

W tym koszt finansowania płatności ratalnej:

wartość netto: ………………………………………

Podatek VAT zw.% = zw. zł

wartość brutto: …………………………………….

(słownie: ...............................................................................................)”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę; W załaczeniu poprawiony 
Pytanie 15

Prosimy o zmianę zapisów §6 ust. 3 i nadanie mu brzmienia: ”Niezależnie od kar umownych, o których mowa wyżej, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Strony w takich wypadkach ma prawo dochodzić na zasadach wynikających z Kodeksu cywilnego odszkodowania w pełnej wysokości z tytułu szkody poniesionej na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez drugą stronę.”

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę.
Pytanie 16
Prosimy o zmianę zapisów §10 i nadanie mu brzmienia: ”Ewentualne spory mogące powstać na tle realizacji umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie Sądu Powszechnego właściwego dla Sprzedającego”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 17
Wykonawca prosi o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający rozumie sposób płatności faktury w trybie § 4 ust. 2.

Odpowiedź: Zamawiający mienia zapisy § 4 ust. 2 na:
Pytanie nr 1 dotyczy części I, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób komunikacji pomiędzy wzmacniaczem i komputerem sterującym realizowany kablem światłowodowym (wyposażenie w 2 sztuki przewodu) zapewniającym galwaniczną separację przeciwzakłóceniową? Przewód światłowodowy zabezpieczony dodatkową osłoną przeciw naprężeniową chroniącą przed mechanicznymi uszkodzeniami.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 2 dotyczy części II, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru ustawień wzmacniacza na rozdzielczość 12bit w przypadku zaoferowania systemu z przetwornikiem analogowo-cyfrowym (A/C) 12-bit z kompresją bezstratną? 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 3 dotyczy części II, pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób podłączania do wzmacniacza elektrofizjologicznego ergonomicznych wielo-połączeniowych modułów typu „junction box” w konfiguracji 3 moduły dla zapewnienia co najmniej 40 sygnałów bipolarnych (80 wejść pojedynczych)? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 4 dotyczy części III, pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści alternatywny sposób funkcji stopnia dopasowywania morfologii sygnału  w postaci graficznej, realizowany w czasie rzeczywistym z możliwością eksportu danych w postaci binarnej lub tekstowej do dalszej analizy i prezentacji stopnia dopasowania 

morfologii sygnału w procentach? Funkcja ekstrakcji danych umożliwia gromadzenie zarejestrowanych punktów danych na potrzeby dalszej analizy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 dotyczy części III, pkt. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu z wyłączeniem funkcji odejmowania załamka T i wyodrębniania z pozyskanego zapisu załamka P realizowanej w czasie rzeczywistym? W powszechnej ocenie funkcja ta nie jest niezbędna do wykonywania nawet najbardziej złożonych procedur elektrofizjologii i ablacji, stosowana jest niezwykle rzadko i służy jedynie dodatkowej analizie przebiegów sygnałów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 6 dotyczy części V, pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy systemu otwartej z możliwością rozbudowy w przyszłości typu: wzmacniacz z możliwością rozbudowy kanałów wewnątrz-sercowych do ilości min. 112 kanałów bipolarnych wewnątrz-sercowych (224 wejść na cewniki)?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 7 dotyczy części V, pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sytemu wyposażonego w interface do pomiaru siły styku elektrody z tkanką podczas ablacji przezcewnikowej alternatywnie w miejsce modułu oprogramowania do analizy częstotliwościowej FFT? Wykazano, że technologia pomiaru siły styku posiada znaczenie kliniczne w wykonywaniu procedur ablacji, przyczynia się do poprawy czynnika skuteczności wykonywanych procedur oraz ma wpływ na bezpieczeństwo pacjentów. Moduł częstotliwościowy FFT w proponowanym systemie może być realizowany w oparciu o tę samą platformę oprogramowania elektrofizjologicznego na zewnętrznej stacji analiz (Invasive Workbench).
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 8
Prosimy o zmianę czasu reakcji serwisu do 48 godzin od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 9
Prosimy o  wprowadzenie modyfikacji w zapisach paragraf 5 ust 8 na zapis: W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 5 dni roboczych od czasu przybycia serwisu, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z poza granic kraju, w terminie do 7 dni roboczych od przybycia serwisu.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 10
Prosimy o zmianę zapisu SIWZ pkt 3.4. oraz paragraf 3 ust 5 umowy na zapis:  Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy , zgodny z opisem, musi być kompletny i po zamontowaniu, zainstalowaniu, ustawieniu gotowy do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji poza materiałami eksploatacyjnymi i zużywalnymi.  Materiały tego typu nie są przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 11
Dotyczy punkt 3.6 SIWZ  Prosimy o udostępnienie projektu technicznego o którym Zamawiający pisze  w tym punkcie.
Odpowiedź
Prace adaptacyjne nie będą wymagane.
Pytanie nr 12
Prosimy o wskazanie pomieszczenia w którym sprzęt ma być instalowany.

Odpowiedź
Sprzęt bedzie zainstalowany w Pracowni Hemodynamiki.

Pytanie nr 13
Prosimy o wyjaśnienie o jakich meblach zamawiający pisze w punkcie 12 formularza ofertowego 

Odpowiedź
Zamaweiający wykreśla z formularza ofertowego pkt 12.
Pytanie nr 14
Dotyczy paragraf 5 ust 13 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu 12 miesięcznej gwarancji na nowo zainstalowane w trakcie naprawy części na zapis: „okres gwarancji w przypadku wymiany elementu/podzespołu na nowy biegnie do końca gwarancji pierwotnej całego systemu , a w przypadku kiedy okres gwarancji pierwotnej byłby krótszy niż 3 miesiące wtedy wykonawca udzieli dodatkowej gwarancji tak aby gwarancja wynosiłam min. 3 miesiące na nowy zainstalowany element /podzespół”? Wydłużenie okresu gwarancyjnego na nowe części wiąże się z dodatkowymi kosztami, które będą miały przełożenie na ofertę Warunki gwarancji udzielonej przez Dostawcę muszą być zgodne z warunkami gwarancji udzielonej przez producenta urządzenia. Zobowiązania gwarancyjne Dostawcy nie mogą wykraczać poza zobowiązania producenta, dlatego prosimy o dokonania w/w zmiany

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 15
Zamawiający wymaga min. 8 lat dostępności do części zamiennych , prosimy o zmianę zapisu na„ Dostępność części zamiennych ustala się na8 lat. Powyższe nie dotyczy oprogramowania i sprzętu komputerowego, dla którego Wykonawca zapewnia 5- letnią dostępność części zamiennych.“
Uzasadnienie: Z uwagi na postęp technologiczny wyroby IT tj. komputery i oprogramowanie do nich, podlegają ciągłym zmianom i standardem jest ich wymiana na nowsze modele wcześniej, niż po 10 latach. Istotnym jest również fakt, że producenci komputerów i oprogramowania m.in. z uwagi na tak szybki postęp technologiczny, zazwyczaj nie utrzymują ich na stanie magazynowym w tak długim okresie. Z uwagi na powyższe, zobowiązanie do zapewnienia 8 letniej dostępności komputerów, części zamiennych do nich oraz oprogramowania w wersjach tożsamych z dostarczonymi przez Wykonawcę w wykonaniu niniejszej umowy, jest zobowiązaniem praktycznie niemożliwym do wykonania.
Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umownego zgodnie z powyższą propozycją.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 16
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zamontowania dwóch monitorów na zawieszeniu sufitowym oraz dwóch monitorów na biurku przy lewej ścianie pracowni (patrząc ze sterowni) oraz wózka ze wzmacniaczem z wyposażeniem i generatorem ablacji przy stole angiografu.

Odpowiedź
Tak , potwierdzamy.
Pytanie nr 17
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści wykonanie części połączeń za pomocą koryt ściennych z PCV.

Odpowiedź
Zamawiający dopuści również wykonanie połączeń za pomocą koryt ściennych z PCV tylko w Sterowni. 
Pytanie nr 18

Dotyczy§ 5 ust. 7 – W związku z ryzykiem dostępu osób trzecich do przedmiotu umowy wnosimy o następującą zmianę § 5 ust. 7: Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe w czasie eksploatacji, jeżeli są one spowodowane nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi, wynikających z przyczyn losowych ( pożar, powódź, dewastacja) oraz używaniem przedmiotu umowy przez osoby nieprzeszkolone w zakresie jego prawidłowej eksploatacji.

Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 19
§ 6 ust. 1. punkt A/ - Zamawiający ma prawo nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 10%  wartości kwoty netto. Kara w przedstawionej wysokości jest niewspółmiernie wygórowana do w stosunku do ewentualnej szkody, jaką mógłby ponieść Zamawiający w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa  w § 6 ust. 1. punkt  A/ wzorca umowy. W ocenie oferenta § 6 ust. 1. punkt  A/ narusza, art. 353¹ KC w zw. z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp i są niezgodne z zasadami współżycia społecznego i wywołującą niczym nieuzasadnioną korzyść dla Zamawiającego – mając dodatkowo na uwadze, że § 6 ust. 1. punkt E/ nakłada za tą samo przewinienie Wykonawcy kolejną karę niezależną od kary umownej opisanej  w § 6 ust. 1. punkt A/   Na podstawie powyższego wnosimy o wykreślenie § 6 ust. 1. punkt A.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie nr 20
Dotyczy § 6 ust. 1. punkt B/; § 6 ust. 1. punkt C/; § 6 ust. 1. punkt D/ - Zamawiający w stosunku do kar umownych wymierzonych w Wykonawcę stosuje kary obliczane procentowo od wartości brutto i netto przedmiotu umowy. Powyższe rozróżnienie nie ma żadnego uzasadnieni, dlatego też wnosimy o poniższą zmianę: w wysokości 0,1% wartości netto towaru z tytułu nie usunięcia usterek w terminie określonym w pkt. 6 § 4 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości towaru.

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia powyższe zapisy na: w wysokości 0,1% wartości brutto towaru z tytułu nie usunięcia usterek w terminie określonym w pkt. 6 § 4 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości towaru.
Pytanie nr 21

§ 6 ust. 4. – Zamawiający w § 6 ust. 4. przepisuje w skróconej wersji § 6 ust. 3. Ponadto w przypadku powstania szkody Zamawiający zobowiązany jest przedstawić związek przyczynowo-skutkowy niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę z powstałą szkodą. W przeciwnym przypadku roszczenie wobec Wykonawcy będzie bezpodstawne produktów zostanie oddalone. W związku z powyższym wnosimy produktów wykreślenie § 6 ust. 4
Odpowiedź: 
Zamawiajacy wykreśla w § 6 ust. 4.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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